檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立東華大學　函

地址：97401花蓮縣壽豐鄉大學路二段一號

聯絡人：簡伶鈺小姐

電話：03-8633694

電子郵件：linyu@mail.ndhu.edu.tw

受文者：花蓮縣花蓮市中正國民小學

發文日期：中華民國104年6月29日

發文字號：東物理字第1040012278號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：光之年海報文宣、東華大學 2015光之年科普活動行程表(1040012278-0-1.pdf、

1040012278-0-0.pdf)

主旨：本校物理學系為響應聯合國2015年國際光之年，策畫東華

大學2015光之年科普活動。敬請鼓勵學生踴躍報名參加，

懇請查照惠復。

說明：

一、東華大學2015光之年科普活動希望能普及散播光學方面物

理知識，促進學生及一般大眾對光學科技的了解，敬請鼓

勵學生踴躍報名參加。

二、活動時間：2015年7月17日(五)8時30分-15時30分。

三、舉辦地點：本校壽豐校區理工一館理一講堂。

四、報名費用：100元。

五、活動人數：80人，額滿即止。

六、報名網站：http://www.phys.ndhu.edu.tw/files/90-102

5-46.php。

七、檢附活動海報及行程表。

正本：花蓮縣各國民中學、臺東縣各國民中學、宜蘭縣各國民中學、各公私立高級中學

、花蓮各國小、宜蘭各國小、台東各國小

副本：本校物理學系 2015-06-29
11:03:24

0

1040002119

■■■■■■■■■■■■■104/06/29

■■■■■■■

03

第2頁，共2頁

裝

訂

線

校 長 吳茂昆